
プライバシーポリシー（個⼈情報保護⽅針） 

 
Salon de Lynn は安⼼してサービスをご利⽤いただけるよう、個⼈情報の保護に努めております。 
お客様からお預かりした個⼈情報は、当サロンのサービス提供、各種ご案内お客様満⾜度向上のためにのみ使⽤
いたします。個⼈情報は厳重に管理し、お客様の同意なく第三者に開⽰・提供することはございません。お客様
の個⼈情報について以下のとおりプライバシーポリシーを定めます。 
どのような個⼈情報を取得し、どのように利⽤・共有するか、お客様がどのようにご⾃⾝の個⼈情報を管理でき
るかをご説明するものです。 
 
【１．個⼈情報の取得⽅法】 
お客様が当サロンをご利⽤いただく時、⽒名・⽣年⽉⽇・住所・電話番号・メールアドレスなど個⼈を特定でき
る情報を取得させていただきます。 
お問い合わせフォームやコメントの送信時には、⽒名・電話番号・メールアドレスを取得させていただきます。 
 
【２．個⼈情報の利⽤⽬的】 
取得した情報は、お客様に適した商品・サービスを提供するために利⽤いたします。 
 
【３．個⼈データの第三者提供について】 
当サロンは法令及びガイドラインに別段の定めがある場合を除き、同意を得ないで第三者に個⼈情報を提供する
ことは致しません。 
 
【４．ご利⽤上の注意・免責事項】 
当サロンでは、リラクゼーション及び美容効果を⽬的とした施術を提供しておりますが、医療⾏為ではございま
せん。そのため施術の効果には個⼈差があり、特定の結果を保証するものではありません。お客様の体調や肌質
によっては、施術時に⼀時的な不快感や肌の反応が起こる場合がございます。 
ご⼼配な点やご質問がある場合には、事前に担当スタッフにご相談いただくようお願い申し上げます。 
 
【５．キャンセルポリシー】 
当⽇のキャンセルはキャンセル料を頂戴いたします。 
 
特定商取引法に基づく表記 
事業者の名称：Salon de Lynn 
責任者：林 典代 
所在地：神奈川県横浜市神奈川区⻄神奈川 1-10-5 コスモ東神奈川駅前 701号 
連絡先：070-9126-8783   メールアドレス：salon.yokohama20@gmail.com 


